Universidade de Brasília -UnB Instituto de Artes Cânicas



Departamento de Artes Cênicas Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VÁGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS PARA O CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2020

COMUNICADO Nº 01

O Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas da Universidade de Brasília comunica que os resultados das análises dos projetos de pesquisas serão divulgados, a qualquer momento, ainda hoje, dia 27/07/2020.

Brasília-DF, 27 de Julho de 2020

Prof.^a Dr.^a Alice Stefânia Curi Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas Departamento de Artes Cênicas Instituto de Artes Universidade de Brasília